
 

 

15.06.2023r. 
 
Centralny nr postępowania: ZP/117/022/D/23 
 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę systemu sieci bez-
przewodowej WiFi w celu budowy systemu inteligentnych usług kampusowych - urządzenia w ramach usługi 
„Inteligentne Przestrzenie” w związku z realizacją Projektu Pionier-Lab - Krajowa Platforma Integracji Infra-
struktur Badawczych z Ekosystemami Innowacji, Smart Kampus Jako Laboratorium Smart City 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytana dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówie-

nia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi oraz na podst. art. 137 ust. 1 dokonuje zmiany zapisów 

SWZ 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupienia urządzeń oraz kontrolera z licencją na okres 10 lat? 

Licencja obejmuje dostęp do wszystkich wymaganych funkcjonalności, pełne wsparcie producenta oraz do-

stęp do najnowszych wersji oprogramowania w raz ze wszystkimi poprawkami, przez okres trwania licencji. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzeń z licencją nie krótszą niż 10 lat dla spełnienia wymagań 

określonych w Załączniku nr 4 do SWZ. 

 

W związku z odpowiedzią na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załączniku nr 

4SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1:  

 

1)  pkt. 1.17 

 

Obecna wersja: Wszystkie wymagane funkcjonalności muszą być dostępne w dostarczonym AP typu 1, bez 

ograniczeń czasowych oraz konieczności zakupu dodatkowych licencji lub alternatywnych wersji 

oprogramowania 

 

Nowe brzmienie: Wszystkie wymagane funkcjonalności muszą być dostępne w dostarczonym AP typu 1 

oraz nieograniczone przez co najmniej 10 lat, bez konieczności zakupu dodatkowych licencji. 

 

2)  pkt. 2.16 

 

Obecna wersja: Wszystkie wymagane funkcjonalności muszą być dostępne w dostarczonym AP typu 2, bez 

ograniczeń czasowych oraz konieczności zakupu dodatkowych licencji lub alternatywnych wersji oprogra-

mowania 

 



 

 

Nowe brzmienie: Wszystkie wymagane funkcjonalności muszą być dostępne w dostarczonym AP typu 2 

oraz nieograniczone przez co najmniej 10 lat, bez konieczności zakupu dodatkowych licencji. 

 

3)  pkt. 3.3 

 

Obecna wersja: Wszystkie wymagane funkcjonalności muszą być dostępne w dostarczonym kontrolerze 

WLAN, bez ograniczeń czasowych oraz konieczności zakupu dodatkowych licencji lub alternatywnych wersji 

oprogramowania. 

 

Nowe brzmienie: Wszystkie wymagane funkcjonalności muszą być dostępne w dostarczonym kontrolerze 

WLAN oraz nieograniczone przez co najmniej 10 lat, bez konieczności zakupu dodatkowych licencji. 

 

Pytanie 2: 

Czy zamiast obsługi DHCP options CAPWAP (138), możliwe jest korzystanie z DHCP options Vendor-

Specific (43) Opcja 43 przekazuje dostosowane informacje konfiguracyjne od serwera DHCP dla konkretne-

go identyfikatora dostawcy. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza obsługę DHCP option 43. 

 

W związku z odpowiedzią na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załączniku nr 4 

SWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 w Pkt  1.13.4 oraz 2.13.4. 

 

Obecna wersja: Obsługa DHCP options CAPWAP zgodnego z RFC5415. 

 

Nowe brzmienie: Obsługa DHCP options CAPWAP zgodnego z RFC5415 lub DHCP option 43. 

 

Pytanie 3: 

1.26.4. Możliwość wgrania kilku plików z oprogramowaniem przełącznika (firmware). 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przechowywania dodatkowych plików z oprogramowaniem na ze-

wnętrznej pamięci USB, która będzie kompatybilna oraz dostarczona razem z przełącznikiem ? 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający zgadza się na zastosowanie takiego rozwiązania 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonaw-

ców biorących udział w niniejszym postępowaniu.  

      

mgr inż. Mariusz Miler  
          Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

                            ............................................................................................                                                                                                                                      
                                                                                            (podpis kierownika Zamawiającego/ osoby upoważnionej) 


